
Pi´kny uÊmiech to nasza najlepsza wi-
zytówka oraz idealny sposób na poka-
zanie, ˝e jesteÊmy szcz´Êliwi. Âmiech to
radoÊç, która szybko udziela si´ innym,
dlatego warto rozpoczàç dzieƒ od szero-
kiego uÊmiechu. On nie tylko poprawia
nastrój, ale tak˝e gwarantuje sukces.

Większość z nas, przyglądając się
gwiazdom z telewizji lub kolorowych
pism, marzy, by osiągnąć sławę taką,
jak one. Kluczem do sukcesu jest
śnieżnobiały, pełen równo ustawio-
nych zębów, uśmiech. A to już jest atut
zarezerwowany nie tylko dla holly-
woodzkich gwiazd. 
Najnowocześniejsze metody stomatolo-
gii estetycznej dostępne w Villa Nova
Dental Clinic pozwalają uzyskać piękny
uśmiech u każdego, niezależnie od wie-
ku, szybko i całkowicie bezboleśnie.
To właśnie zęby jako pierwsze przyku-
wają uwagę większości ludzi. Od ich
wyglądu zależy często bardzo wiele.
Gdy są śnieżnobiałe i proste, postrzega
się nas jako atrakcyjnych i przyjaznych.
Natomiast przebarwione zęby sprawia-
ją, że czujemy się mniej pewni siebie. 
Za najważniejsze czynniki przebarwia-
jące zęby uznaje się: kawę, czerwone
wino i nikotynę. Dzięki nowoczesnym
technikom wybielania dostępnym
w naszej Klinice można pozbyć się
efektu żółtych lub szarych zębów już
w niecałą godzinę.
Tylko specjalista potrafi wybrać odpo-
wiednią metodę wybielania (uzależ-
nioną od wyjściowego koloru, struktu-
ry szkliwa, wrażliwości uzębienia) tak,
aby śnieżnobiały kolor utrzymywał się
jak najdłużej. Eksperci z naszej Kliniki
dostosowują zarówno metodę, jak
i preparat wybielający indywidualnie
do potrzeb każdego pacjenta. Standar-

dowo, w wielu klinikach, dostępne są
dwie, trzy techniki wybielania. My
mamy do zaoferowania aż 10 bez-
piecznych i najnowocześniejszych me-
tod wybielania zębów. To najlepszy
wynik w całej Polsce.
Śnieżnobiałe zęby cieszą tylko wtedy,
gdy są idealnie ustawione. Jeszcze do
niedawna leczenie ortodontyczne koja-

rzone było tylko ze zdejmowanymi apa-
ratami dla dzieci i metalowymi aparata-
mi stałymi. Jednak nowoczesna orto-
doncja zna skuteczne metody leczenia,
które można stosować u każdego, nie-
zależnie od wieku. Lekarze z naszej
Kliniki dysponują wszystkimi dostęp-
nymi technikami i rodzajami aparatów.
Leczenie ortodontyczne może być
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całkowicie niewidoczne, gdyż mamy
do zaoferowania najnowocześniejszy
system zdejmowanych, przezroczy-
stych nakładek oraz estetyczne aparaty
stałe: porcelanowe, przezroczyste
– kryształowe czy lingwalne (mocowa-
ne od strony języka). 
Absolutnym hitem jest system przezro-
czystych pozycjonerów. Jako jedyna
Klinika w Polsce posiadamy certyfikat
na leczenie tą rewolucyjną metodą. Są to
cienkie, idealnie przylegające do zębów
nakładki, które delikatnie przesuwają
zęby. Dzięki temu leczenie jest niezwy-
kle wygodne, niewidzialne i bezbolesne.
Zaletami nakładek są niewątpliwie:

możliwość zdjęcia ich do jedzenia, za-
biegów higienicznych czy podczas waż-
nego spotkania, a także to, że w żaden
sposób nie zmieniają one mowy pacjen-
tów. Ta metoda stanowi idealne rozwią-
zanie dla osób wymagających leczenia
ortodontycznego, które chcą, by pozo-
stało to ich tajemnicą. System przezro-
czystych pozycjonerów dedykowany
jest głównie dla dorosłych pacjentów,
dla których estetyka i niewidoczne le-
czenie to priorytety, oraz dla tych, którzy
ze względu na wykonywany zawód nie
mogą zdecydować się na aparaty stałe. 
Nawet prawidłowo ustawione zęby
wymagają czasem korekty ich kształ-

tu. Można to osiągnąć szybko, bez-
piecznie oraz bezboleśnie, stosując li-
cówki ceramiczne. Są to cienkie płatki
porcelany, które nakłada się na zęby.
Licówki pozwalają nie tylko skorygo-
wać kształt, ale także kolor lub usta-
wienie zębów, jeśli pacjent nie był
wcześniej leczony ortodontycznie,
oraz zlikwidować szpary między nimi.
Stosując licówki, można błyskawicz-
nie „odmłodzić” zęby. Na każdym eta-
pie przygotowywania licówek pacjent
ma wpływ na to, jak będzie wyglądał
jego uśmiech. Licówki ceramiczne to
idealna metoda dla tych pacjentów,
którzy pragną uzyskać natychmiasto-
wy efekt śnieżnobiałych, idealnie
wyglądających zębów.
Uzyskanie naturalnego i młodo wyglą-
dającego uśmiechu często wiąże się
z przejściem przez kilka etapów lecze-
nia, począwszy od prawidłowego usta-
wienia zębów, wybielanie, wymianę
nieestetycznych wypełnień, po licówki
ceramiczne włącznie. Warto jednak po-
czekać na efekt końcowy, który zawsze
jest zdumiewający. 
Z idealnym, śnieżnobiałym uśmiechem
będziemy wyglądać młodziej i czuć się
pewniej. Z pięknym uśmiechem nie-
trudno być optymistą, a stąd to już tylko
krótka droga do sukcesu. 4
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